СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 .10.2018 года     № 105
О рассмотрении заявления Губернатора Курской области от 10.10.2018 №01-11/788 о результатах осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательного имущественного характера за 2017 год, представленных в 2018 году главой Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области Ковалевым В.Т.
   Рассмотрев заявление Губернатора Курской области от 10.10.2018 №01-11/788 о результатах осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательного имущественного характера за 2017 год, представленных в 2018 году главой Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области Ковалевым В.Т. Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
   1. В связи с выходом на пенсию Ковалева В.Т. Главы Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области, согласно решения  Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района от 11.10.2018 №102 «О досрочном прекращении полномочий Главы Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области», не имеется оснований для обсуждения заявления Губернатора Курской области от 10.10.2018 №01-11/788 о результатах осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательного имущественного характера за 2017 год.
   2. Направить ответ в адрес Губернатора Курской области с приложением копии решения Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района от 19.10.2018 №105
   3.Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Артюховского сельсовета в сети «Интернет» http://artuhovskiy.ru/.

  4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов
Артюховского сельсовета                                               Ю.Н.Гриценков